1

COMISSÃO DE SEGURAÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORG ANIZADO,
VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO Nº        , DE 2003.
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer a realização de Audiência Pública para
acompanhar as investigações relacionadas com o
homicídio do Senhor Juiz de Execuções Criminais
dos Presídios da Região de Presidente Prudente(SP),
Dr. Antonio José Machado Dias.

Senhor Presidente:

  Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja realizada reunião de
Audiência Pública, para acompanhar as investigações relacionadas com o homicídio Senhor
Juiz de Execuções Criminais dos Presídios da Região de Presidente Prudente(SP), Dr.
Antonio José Machado Dias.

Sala das Sessões, em       de março de2003

   Deputado ANTONIO CARLOS MENDES THAME